
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO
V. 50m

Programma gare del giorno 24/07/2022 parte 2
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

24/07/2022 800 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE
Serie 2 di 21

3 MARCHETTI Aurora 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 10'45.64
4 CHIAMBERLANDO Rebecca 2009 ITA Sisport Spa ssd 10'19.43
5 VAUDETTI Adele 2009 ITA Sisport Spa ssd 10'22.42 *

Serie 1 di 22
1 LASORSA Beatrice 2009 ITA Rari Nantes Torino 10'11.61
2 BUONAIUTO Rebecca 2009 ITA Sisport Spa ssd 9'56.16
3 PERSEU Ludovica 2008 ITA Aquatica Torino ssd 9'27.40
4 VARENGO Matilde 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 9'21.18
5 PILLONI Agnese 2008 ITA Sisport Spa ssd 9'23.07 *
6 UTILI Gaia 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 9'49.48
7 RICCA Maria Giulia 2008 ITA Dinamica Sport ssd 10'08.78

24/07/2022 1500 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI
Serie 1 di 23

1 COLOMBO Pietro 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 17'35.43 *
2 GROSSO Mattia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 17'25.15 *
3 GENOVA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 17'18.06 *
4 SIGNORETTA Luca 2006 ITA Rari Nantes Torino 16'59.64 *
5 ZANI Riccardo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 17'03.75 *
6 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino 17'19.76
7 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA Aquatica Torino ssd 17'35.31
8 ROELLO Stefano 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 17'51.61

24/07/2022 100 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE
Finale B4

1 CALLEGARO Mical Dalila 2009 ITA Titans asd 1'04.53
2 BELTRANDO Gaia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'04.35
3 LEONARDI Rebecca 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 1'02.76
4 PIZZI Giorgia 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.18
5 DURANTE Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'02.36
6 VALENTI Gaia Cristina 2008 ITA Aosta Nuoto 1'03.26
7 FIUMICELLI Chiara 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'04.51
8 BIZZARO Nicole 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'04.70

Finale A5
1 MURANO Martina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 1'01.19
2 RUVOLO Aurora 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'00.91
3 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'00.68
4 CARPIGNANO Noemi 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'00.20
5 PERSEU Ludovica 2008 ITA Aquatica Torino ssd 1'00.67
6 VARENGO Matilde 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'00.69
7 ROSSI Sabrina 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'01.12
8 ROSA Giulia 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'01.31

24/07/2022 100 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI
Finale Giovani6

1 PEROZENI Lorenzo 2008 ITA Rari Nantes Torino 59.83
2 DI COSMO Edoardo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 58.84
3 LISI Alessandro 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 57.45
4 DI MARIA Samuele 2008 ITA Sisport Spa ssd 57.01
5 BIANQUIN Daniele 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 57.40
6 PUCCIO Marco 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 58.50
7 MASCELLANI Mattia 2008 ITA Rari Nantes Torino 58.90
8 LABRIOLA Emanuele 2008 ITA Centro Nuoto Torino 59.84
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Finale B7
1 DELPIANO Marco 2007 ITA Rari Nantes Torino 56.87
2 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 56.78
3 GAIDO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 56.58
4 MASSOLA Mirko 2006 ITA Rari Nantes Torino 56.48
5 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 56.58
6 MAGALDI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 56.69
7 BOSSETTO Samuele 2007 ITA Rari Nantes Torino 56.84
8 PERINEL Alessandro 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 56.95

Finale A8
1 BRUNO Tommaso 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 56.39
2 CATANEA Antonio 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 55.52
3 CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 54.83
4 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 54.62
5 SFORZA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Torino 54.81
6 MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 ITA Rari Nantes Torino 55.17
7 FARFAGLIA Simone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 56.10
8 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 56.42

24/07/2022 200 m Rana - RAGAZZI FEMMINE
Finale9

1 BONELLI Alice 2009 ITA Rari Nantes Torino 2'55.72
2 PARODI Melissa 2008 ITA Rari Nantes Torino 2'54.09
3 CANI Francesca 2009 ITA Sisport Spa ssd 2'50.39
4 FRANZE' Valentina 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 2'47.18
5 ALOIA Serena 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'47.94
6 BEVILACQUA Martina 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 2'50.87
7 CAPUANO Anna Francesca 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'54.95
8 MARIDORT Emma 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'57.84

24/07/2022 200 m Rana - RAGAZZI MASCHI
Finale Giovani10

1 ORLANDIN Samuel 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'58.37
2 RUFFINATTO Michele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'57.09
3 RUOTOLO Flavio 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'48.21
4 BERARDELLI Niccolo' 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'43.61
5 GHIBAUDO Gabriele 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'43.86
6 SASSETTI Gabriele 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'55.74
7 COMIN Julian 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'57.29
8 RITTATORE Gabriele 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3'03.13

Finale11
1 SANGILLES Andrea 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'38.97
2 SCARCINA Andrea Graziano 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'33.22
3 GIANNONE Luigi 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2'32.97
4 PERTOSA Michele 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'30.21
5 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'32.20
6 RIGAZIO Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 2'33.10
7 ZOVATO Francesco 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'33.27
8 PREGNOLATO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'39.02

24/07/2022 100 m Farfalla - RAGAZZI FEMMINE
Finale B12

1 BUONAIUTO Rebecca 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'14.44
2 VASSALLO Rebecca 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'13.89
3 BORINI Elena 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'11.65
4 STRENGHETTO Sophie 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.04
5 LO IACONO Carmela 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.12
6 FRASCIONE Noemi 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'12.87
7 ROSA Giulia 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'14.25
8 DISINT Carola 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'14.65
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Finale A13
1 MARCON Giulia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'10.04
2 SIBIO Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'08.13
3 CARPIGNANO Noemi 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'07.10
4 PILLONI Agnese 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'05.34
5 RUVOLO Aurora 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'06.71
6 CHIOLO Elisa 2008 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 1'07.13
7 DURANTE Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'09.20
8 VINCON Sara 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'10.22

24/07/2022 100 m Farfalla - RAGAZZI MASCHI
Finale Giovani14

1 SEGATTO Mattia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'07.21
2 GIANNONE Luigi 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'06.41
3 FRANZONE Jacopo 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 1'04.41
4 GROSSO Mattia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'02.69
5 DI MARIA Samuele 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'02.77
6 SFOLCINI Laerte 2008 ITA Swimming Club Alessandria 1'05.47
7 LABARTINO Leonardo Savin 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'06.43
8 DE VITA Riccardo 2008 ITA Sisport Spa ssd ASSENTE

Finale B15
1 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'02.24
2 LISI Alessandro 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'01.71
3 FARFAGLIA Simone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'00.83
4 MENEGHEL Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'00.50
5 ANDORNO Federico 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'00.62
6 CATANEA Antonio 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'01.46
7 TOCCO Davide 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'01.96
8 MANEGLIA Alessandro Dome 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'02.62

Finale A16
1 GIORDANO William 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'00.06
2 SARRA Mattia 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 59.49
3 SCIACCA Orazio Ali' 2006 ITA Rari Nantes Torino 59.26
4 MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 ITA Rari Nantes Torino 58.78
5 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 58.98
6 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Centro Nuoto Torino 59.43
7 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 59.84
8 GUGLIERMETTI Gioele Leon 2006 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 1'00.07

Riserve
GROSSO Mattia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'02.69
CARESIO Alessandro 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'02.73

24/07/2022 4x100 m Misti - RAGAZZI FEMMINE
Serie 2 di 217

3 Sisport Spa ssd 2 Sisport Spa ssd
FRASCIONE Noemi 2009 ITA
COLLACCHI Greta Marie 2009 ITA
DURANTE Aurora 2008 ITA
GHIO Giulia 2009 ITA

4 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 4'47.90
STRENGHETTO Sophie 2008 ITA
PETRIN Irene 2008 ITA
LO IACONO Carmela 2008 ITA
PIZZI Giorgia 2008 ITA

5 Team Dimensione Nuoto 2 Team Dimensione Nuoto asd 4'48.02
FRANCESIO Alice 2008 ITA
GIORDANO Annalisa 2009 ITA
BELTRANDO Gaia 2008 ITA
DE SANTI Elisabetta 2009 ITA

Serie 1 di 218
2 GS VV.F. Giovanni Salza GS VV.F. Giovanni Salza 4'42.67

SCATTONE Angelica 2009 ITA
MARIDORT Emma 2009 ITA
BORINI Elena 2008 ITA
FIUMICELLI Chiara 2008 ITA

3 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 4'37.70
MARRA Sveva 2009 ITA
BONELLI Alice 2009 ITA
RUVOLO Aurora 2008 ITA
BURESTA Ludovica 2008 ITA
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4 Sisport Spa ssd 1 Sisport Spa ssd 4'31.00
OSELLA Aurora 2008 ITA
CANI Francesca 2009 ITA
PILLONI Agnese 2008 ITA
SIBIO Aurora 2008 ITA

5 Team Dimensione Nuoto 1 Team Dimensione Nuoto asd 4'34.01
MATTIEL Michela 2008 ITA
ALOIA Serena 2009 ITA
MARCON Giulia 2009 ITA
VARENGO Matilde 2008 ITA

6 V02 Nuoto Torino ssd V02 Nuoto Torino ssd 4'40.00
BELLONI Chiara 2008 ITA
PRESTIA Matilde 2008 ITA
AMBROSINO Chiara 2009 ITA
ROSSI Sabrina 2008 ITA

7 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 4'46.87
CURIONE Beatrice 2009 ITA
CARPIGNANO Noemi 2008 ITA
DISINT Carola 2008 ITA
BIZZARO Nicole 2008 ITA

24/07/2022 4x100 m Misti - RAGAZZI MASCHI
Serie 2 di 219

2 Sisport Spa ssd 2 Sisport Spa ssd
DE VITA Riccardo 2008 ITA
SANGILLES Andrea 2008 ITA
DI MARIA Samuele 2008 ITA
BONANNO Nicolo' 2006 ITA

3 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 4'18.95
GRAZIANO Daniele 2007 ITA
POCCHIOLA Umberto Pietro 2007 ITA
CUTRULLA' Alessio 2007 ITA
BIANQUIN Daniele 2008 ITA

4 V02 Nuoto Torino ssd V02 Nuoto Torino ssd 4'15.00
BRUNO Tommaso 2007 ITA
SCARCINA Andrea Graziano 2007 ITA
CORTONA Filippo 2007 ITA
ZANI Riccardo 2007 ITA

5 Centro Nuoto Nichelino Centro Nuoto Nichelino 4'16.13
ROTA Federico 2007 ITA
FERRIO Luca Lodovico 2007 ITA
SARRA Mattia 2006 ITA
FARFAGLIA Simone 2008 ITA

6 GS VV.F. Giovanni Salza GS VV.F. Giovanni Salza 4'28.75
CRETU Flavio Gabriel 2007 ROU
SEHITAJ Alessio 2007 ITA
FENOGLIO Pietro 2007 ITA
ROMEO Lorenzo 2007 ITA

7 OASI Laura Vicuna - Riva OASI Laura Vicuna - Rival
INCARNATO Samuel 2007 ITA
SCORNAVACCHE Daniele 2007 ITA
ANDREOTTI Ruben 2007 ITA
RUSTICI Michele 2006 ITA

Serie 1 di 220
1 Swimming Club Alessandri Swimming Club Alessandria 4'11.00

SFOLCINI Laerte 2008 ITA
IVALDI Nicolo' 2006 ITA
LEVATI Mattia 2006 ITA
BALDINO Andrea 2008 ITA

2 Team Dimensione Nuoto 1 Team Dimensione Nuoto asd 4'09.73
DADONE Tommaso 2007 ITA
ZOVATO Francesco 2006 ITA
GUERRINI Nicolo' 2006 ITA
GIORDANO William 2006 ITA

3 Libertas Nuoto Novara Libertas Nuoto Novara 4'06.50
GAVIORNO Stefano 2007 ITA
RIGAZIO Riccardo 2006 ITA
ANDORNO Federico 2007 ITA
GAVIORNO Marco 2007 ITA

4 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 4'01.00
RUGGIERO Marco 2006 ITA
AIMAR Alessio 2006 ITA
DI PIETRO Samuele 2006 ITA
DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA

5 Rari Nantes Torino 1 Rari Nantes Torino 4'02.20
MAGALDI Andrea 2006 ITA
MARANGON Alessandro 2006 ITA
MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 ITA
SFORZA Lorenzo 2007 ITA
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6 Sisport Spa ssd 1 Sisport Spa ssd 4'07.00
SALASSO Nicolo' 2006 ITA
PERTOSA Michele 2006 ITA
MAGGIA Patrick 2007 ITA
BERTONI Alessandro 2006 ITA

7 Rari Nantes Torino 2 Rari Nantes Torino 4'09.90
GAIDO Andrea 2006 ITA
PREGNOLATO Davide 2006 ITA
SCIACCA Orazio Ali' 2006 ITA
MASSOLA Mirko 2006 ITA

8 Team Dimensione Nuoto 2 Team Dimensione Nuoto asd 4'14.84
SCORDO Gabriele 2007 ITA
GHIBAUDO Gabriele 2008 ITA
GROSSO Mattia 2008 ITA
PERINEL Alessandro 2006 ITA
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